

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. **ชื่อโครงการ** ก่อสร้างผนัง คสล. ม.13 บ้านป่าสักขวาง ตำบลสันกำแพง ต.สันกำแพง อ.สันกำแพง จ.เชียงใหม่
2. **วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร** 707,000.00 **บาท**
3. **ลักษณะงานโดยสังเขป** ก่อสร้างผนัง คสล. สูง 1.80 เมตร ยาว 100.00 เมตร จำนวน 2 จุด ได้แก่ จุดที่ 1 กำแพงคอกข้างหนองน้ำ นายนิเวศ สมณะ ความยาว 70.00 เมตร และจุดที่ 2 กำแพงคอกข้างหนองน้ำ ลุงใจ กี่ไสย ความยาว 30 ม. ตามแบบ อบต.สันกำแพง เลขที่ พ.01/2563
4. **ราคากลางคำนวณ ณ วันที่** 6 มกราคม 2563 **เป็นเงิน** 702,700.00 **บาท**
5. **บัญชีประมาณราคากลาง**
  - 5.1 แบบสรุปค่าก่อสร้างชลประทาน
6. **รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง**

6.1 นายสมยศ	จันทวงศ์
6.2 นางสาวสิริกาญจน์	ปวรปรัชญ์กุล
6.3 นางสาวนงลักษณ์	สองเมือง

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

โครงการก่อสร้าง พลังกันดินคอนกรีตเสริมเหล็ก หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลสันกำแพง

ที่ตั้งโครงการ บ้านป่าสักวง ม.13 ต.สันกำแพง อ.สันกำแพง จ.เชียงใหม่

แบบเลขที่

พ.01/2563

รายละเอียด จ้างเหมาก่อสร้างผนังคอนกรีตเสริมเหล็ก ความสูง 1.80 ม. ยาวรวม 100.00 ม.

ตามแบบ

องค์การบริหารส่วนตำบลสันกำแพง

ข้อที่ 1 ลำดับที่	ข้อที่ 2 รายการ	ข้อที่ 3 ปริมาณ	ข้อที่ 4 หน่วย	ข้อที่ 5 ค่าจ้างต้นทูนต่อหน่วย (บาท)	ข้อที่ 6 ค่าจ้างต้นทูน (บาท)	ค่า Factor F	ข้อที่ 7		หมายเหตุ
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานดินชุด	75.00	ลบ.ม.	40.50	3,037.50	1.3375	54.17	4,062.66	
2	งานคอนกรีตหยาบ	15.00	ลบ.ม.	1,802.46	27,036.90	1.3375	2,410.79	36,161.85	
3	งานโครงสร้าง								
	3.1 งานคอนกรีตโครงสร้าง	57.00	ลบ.ม.	5,103.89	290,921.73	1.3375	6,826.46	389,107.81	
	3.2 เหล็กเสริม RB 9 มม. SR 24	2,594.80	กก.	26.97	69,981.76	1.3375	36.08	93,600.60	
	3.3 เหล็กเสริม DB 12 มม. SD40	5,328.00	กก.	25.24	134,478.72	1.3375	33.76	179,865.29	
	3.4 เหล็กเสริม DB 16 มม. SD40	-	กก.	3.55	-	1.3375	4.75	-	
รวมค่าจ้างต้นทูนทั้งสิ้น					525,456.61				
ประมาณการ เมื่อวันที่ 6 มกราคม 2563								รวมราคากลางทั้งสิ้น	702,798.21
ระยะเวลาในการก่อสร้างประมาณ 60 วัน									
เฉลี่ยราคาโดยประมาณ 7,027.00 บาท/เมตร									
สูตรการคำนวณค่า K4.1 = 0.40 + 0.20(I/Io + 0.10Cu/Co + 0.10Mu/Mo + 0.20Su/Su)									

ตัวหนังสือ (เจดแสนงพนังเจด้อยบาทถ้วน)

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

( นายสมยศ จันทร์งศ์ )

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

( นางสาวสิริกาญจน์ พรประทีปกุล )

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

( นางสาวนงส์กษณ์ สองเมือง )

นักวิชาการเงินและบัญชี

ทราบ

(ลงชื่อ).....

( นางสาวสิริกาญจน์ พรประทีปกุล )

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

อนันต์

(ลงชื่อ).....

( นายพิศักดิ์ ชิตวงษ์ )

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลสันกำแพง